МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ШАДКРШСКИЙ
ДЕТСКИЙ САД ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. 1 Палки, ул. Ленина ,
д.2а

тел/факс: 8(84360)5-37-40
эл. адрес: ОиЫга 1971 @уап(1ех.ги

ОКПО 56339294 ОГРН 1021607156251

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЕЛ0 4 Е МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Ш Э Д К ЕБА Л А Л А РБА К Ч А С Ы
МУНИЦИПАЛЬ ЬЮДЖЕТ
МЭКТ0ПК0ЧЭ БЕЛЕМ БИРУ
УЧРЕЖДЕН ИЕСЕ

Шэдке авылы, Ленин
■урамы, 2а. нче йорт
тел/факс: 8(84360) 5-37-40
эл. адрес: Ои1шга1971@уапс1ех.ги

ИНН / КПП 1619002855 / 161901001

ПРИКАЗ БОЕРЫК
№ ег от 01.09.2022 г

Об утверждении и введении в действие плана работы на 2022-2023 учебный год по
профилактике коррупционных правонарушений

На основании статьи 28 « компетенция .права обязанности и ответсвеннсть
образовательной организации «ФЗ от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в
РФ»,в целях обеспечения в МБДОУ- Шадкинском детском саду в 2022-2023 учебном
году реализации ФЗ от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,принципов
противодействия коррупции ,правовых и организационных основ предупреждения
коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупции
правонарушений в МБДОУ- Шадкинском детском саду
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить и ввести в действие
- План работы комиссии по антикоррупционной деятельности
- План работы на 2022 -2023 учебный го по формированию и реализации системы
антикоррупционного воспитания и анти1 ррупционной деятельности в МБДОУ -
Шадкинский детский сад Тюлячинского муниципального района РТ согласно
методическим рекомендациям «Антикор упционное
воспитание»
- План работы с детьми по формированию антикоррупционного мировоззрения
по возрастным группам

2.Контроль за исполнением настоящего ' иказа оставляю за собой.

Заведующи М.Ш?“'-иева